
 Punktezuschlag Damen: 8,00 

 Organisator  ÖSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 TD der FIS  W.Elmer (# 572).............  SUI 
 Schiedsrichter  A.Staudacher..................  AUT 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  P.Federspiel...................  AUT 

 1. Durchgang 

 G.Wackerle....................  AUT  Kurssetzer 

 AUT  J.Agerer.......................... 
 D.Folie............................  AUT 

 2. Durchgang 

 B.Brunner.......................  AUT 

 AUT  J.Agerer.......................... 
 D.Folie............................  AUT 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Gues 
 Start  2260 m  
 Ziel  2060 m  
 Höhendifferenz  200 m  
 Streckenlänge  549 m  

 Vorläufer  L.Agerer..........................  AUT  L.Agerer..........................  AUT 

 12:15 

 Tore / R.-Änder.  54 / 54  57 / 56 

 7316/11/03  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  sonnig / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  /  

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 10  GOERGL Elisabeth  55576  81  AUT  0,00  1:45,14  1.  51,78  53,36 
 7  EGGER Sabine  55302  77  AUT  7,30  1:46,42  2.  53,04  53,38 
 6  STRENG Simone  55885  87  AUT  9,82  1:46,86  3.  52,85  54,01 
 8  TRUPPE Karin  55359  78  AUT  10,04  1:46,90  4.  53,10  53,80 
 2  OESTER Marlies  515370  76  SUI  10,67  1:47,01  5.  53,14  53,87 
 9  TRIENDL Kathrin  55888  87  AUT  15,81  1:47,91  6.  53,79  54,12 

 12  NIGG Marina  355040  84  LIE  17,92  1:48,28  7.  54,13  54,15 
 5  SPONRING Christine  55691  83  AUT  17,92  1:48,28  53,88  54,40 

 47  NOESIG Michaela  55914  88  AUT  23,40  1:49,24  9.  54,69  54,55 
 32  LOLOVIC Jelena  315149  81  SCG  24,03  1:49,35  10.  54,72  54,63 
 44  WOPFNER Stefanie  55979  89  AUT  24,08  1:49,36  11.  54,51  54,85 
 21  BEER Sabrina  205804  81  GER  24,20  1:49,38  12.  54,68  54,70 
 31  KOEHLE Stefanie  55818  86  AUT  26,42  1:49,77  13.  53,75  56,02 
 26  GREIG Joanna  225208  82  GBR  27,33  1:49,93  14.  54,75  55,18 
 34  HOERL Stefanie  55840  86  AUT  28,82  1:50,19  15.  55,05  55,14 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 49  MELMER Corinna  55848  86  AUT  30,47  1:50,48  16.  55,88  54,60 
 46  KONRATH Claudia  55819  86  AUT  30,47  1:50,48  55,97  54,51 
 18  STAEDLER Cornelia  515594  82  SUI  30,70  1:50,52  18.  55,26  55,26 
 43  HOELLBACHER Verena  55863  87  AUT  32,07  1:50,76  19.  55,61  55,15 
 37  GRUBER Laura  206222  88  GER  34,35  1:51,16  20.  55,16  56,00 
 68  SPERK Corinne  55974  89  AUT  37,21  1:51,66  21.  56,38  55,28 
 39  SCHAEDLER Sarah  355034  82  LIE  40,80  1:52,29  22.  56,29  56,00 
 36  MIELKE Gretchen  536731  80  USA  40,86  1:52,30  23.  55,86  56,44 
 61  RIML Stefanie  55966  89  AUT  41,15  1:52,35  24.  56,38  55,97 
 52  MITTEREGGER Sophia  55871  87  AUT  56,84  1:55,10  25.  57,81  57,29 
 84  BERGER Silvia  55539  80  AUT  61,29  1:55,88  26.  57,78  58,10 
 66  SPIESS Christiane  297064  87  ITA  64,83  1:56,50  27.  57,69  58,81 
 71  ASCHABER Viktoria  55855  87  AUT  73,22  1:57,97  28.  58,57  59,40 
 72  KOLLER Katrin  55909  88  AUT  73,27  1:57,98  29.  59,88  58,10 
 41  GEISLER Martina  55812  86  AUT  75,10  1:58,30  30.  59,11  59,19 
 70  HAUSER Romana  55953  89  AUT  75,84  1:58,43  31.  59,56  58,87 
 53  ASCHENWALD Elisabeth  55657  83  AUT  77,21  1:58,67  32.  59,41  59,26 
 76  WITTMANN Julia  55925  88  AUT  91,08  2:01,10  33.  59,38  1:01,72 
 95  RATZ Birgit  55964  89  AUT  94,67  2:01,73  34.  1:01,11  1:00,62 
 90  MITTERMAIR Gaia  297545  89  ITA  97,13  2:02,16  35.  1:00,70  1:01,46 
 92  SEITINGER Birgit  55972  89  AUT  134,22  2:08,66  36.  1:09,01  59,65 
 93  AHUJA Neha  625006  81  IND  164,24  2:13,92  37.  1:06,96  1:06,96 
 74  GRABNER Verena  55900  88  AUT  346,85  2:45,92  38.  59,72  1:46,20 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 33  GOETSCHL Renate  55069  75  AUT 
 80  KARNER Elisabeth  55866  87  AUT 
 91  HAUSER Carina  355047  89  LIE 
 94  SCHAEDLER Sonja  355049  89  LIE 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 11  HOSP Nicole  55690  83  AUT 
 13  HIROI Noriyo  305287  76  JPN 
 15  FISCHBACHER Andrea  55750  85  AUT 
 16  PERSYN Karen  65038  83  BEL 
 17  GRAND Rabea  515692  84  SUI 
 20  AMMERER Christina  206263  87  GER 
 22  FERNSEBNER Carolin  206078  86  GER 
 23  GRABNER Maria  55394  79  AUT 
 24  GRABNER Alexandra  55752  85  AUT 
 27  ALTACHER Margret  55806  86  AUT 
 28  RIESCH Susanne  206160  87  GER 
 29  SCHNOCK Yvonne  385033  83  CRO 
 30  PLOBERGER Franziska  55771  85  AUT 
 35  BRIAND Sabine  515682  84  SUI 
 40  MOSER Stefanie  55913  88  AUT 
 42  MADER Regina  55766  85  AUT 
 45  SUITNER Christina  55833  86  AUT 
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 51  BREUER Doris  55857  87  AUT 
 56  STAUDINGER Christina  55882  87  AUT 
 59  SCHAFFER Andrea  55879  87  AUT 
 60  BACHMANN Melanie  296482  85  ITA 
 63  GELUYKENS Kim  65035  82  BEL 
 64  POMBERGER Martina  55928  88  AUT 
 65  VOGLREITER Mariella  55978  89  AUT 
 67  TIPOTSCH Nina  55922  88  AUT 
 69  ZLATAREVA Borijana  95045  82  BUL 
 73  HIERZENHOFER Carolin  55903  88  AUT 
 75  SCHMIDHOFER Nicole  55970  89  AUT 
 77  HAFEZ Nadja  55901  88  AUT 
 78  STOCKER Corina  55883  87  AUT 
 82  WALLNER Tanja  55889  87  AUT 
 83  REITER Marlene  55917  88  AUT 
 85  PIPER Melissa  225329  87  GBR 
 86  MOIK Elisabeth  55961  89  AUT 
 89  KOLP Petra  55761  85  AUT 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 14  KIRCHGASSER Michaela  55759  85  AUT  Tor 51 TR Studen 
 79  THALMANN Carmen  55977  89  AUT  Tor 47 TR Pedross E. 
 88  MIELKE Kristen  537144  82  USA  Tor 41 TR Folie Karl 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 4  BREM Eva-Maria  55898  88  AUT 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 1  ZETTEL Kathrin  55838  86  AUT 
 3  GINI Sandra  515619  82  SUI 

 19  KAPELLER Anna  55865  87  AUT 
 25  FENNINGER Anna  55947  89  AUT 
 38  STABER Veronika  206174  87  GER 
 48  BULFONI Nicole  515845  87  SUI 
 50  STOCKER Bianca  55832  86  AUT 
 54  GASSNER Katharina  55860  87  AUT 
 55  STADELWIESER Manuela  55921  88  AUT 
 57  HOLLAUS Anna  55906  88  AUT 
 58  THORBURN Pamela  225308  86  GBR 
 87  HACKL Karin  55952  89  AUT 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 62  WOLF Melanie  55926  88  AUT  Tor 56 TR Jennewein 
 81  STROBL Marie-Therese  55976  89  AUT  Tor 33 TR Netzer F. 
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 TD-FIS 

 W. Elmer (# 572) (SUI) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        95 
 Gewertete Teilnehmer:        38 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        57 

 AUSWERTUNG: SK Nauders  /  ZEITMESSUNG: Alge TdC 8000 

 SPEED V2.4.0, © 2005 Ott-Wegscheider Sport-Software  --  Lizenz: SC Nauders 

 16.03.2005 14:46 / Nauders-Tscheyeck (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. AUT5358.572,  ,  Seite 4/5 

 Genehmigungsnr. AUT5358.572,  Seite 4/5 

 Österreichische Meisterschaften Ski-Alpin 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 AUSWERTUNG: SK Nauders  /  ZEITMESSUNG: Alge TdC 8000 

 SPEED V2.4.0, © 2005 Ott-Wegscheider Sport-Software  --  Lizenz: SC Nauders 

 16.03.2005 14:46 / Nauders-Tscheyeck (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. AUT5358.572,  ,  Seite 5/5 

 Genehmigungsnr. AUT5358.572,  Seite 5/5 

 F-Wert = 600 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  55576  GOERGL Elisabeth  1:45,14  5,09  5,09  0,00 
 2.  55302  EGGER Sabine  1:46,42  5,03  5,03  7,30 
 3.  55885  STRENG Simone  1:46,86  19,84 
 4.  55359  TRUPPE Karin  1:46,90  14,74  14,74  10,04 
 5.  515370  OESTER Marlies  1:47,01  17,82 
 6.  55888  TRIENDL Kathrin  1:47,91  15,38  15,38  15,81 
 7.  355040  NIGG Marina  1:48,28  20,20 

 55691  SPONRING Christine  1:48,28  13,50  13,50  17,92 
 9.  55914  NOESIG Michaela  1:49,24  39,95 

 10.  315149  LOLOVIC Jelena  1:49,35  32,49 

 >A<  >C< 
 53,74  51,07 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  55690  HOSP Nicole  4,68  NIZ1 
 2.  55302  EGGER Sabine  1:46,42  5,03  2. 
 3.  55576  GOERGL Elisabeth  1:45,14  5,09  1. 
 4.  55838  ZETTEL Kathrin  5,31  NIZ2 
 5.  55759  KIRCHGASSER Michaela  12,67  DIS1 

 >B< 
 32,78 

 Berechneter Zuschlag:  53,74  (  +  32,78  -  51,07  )  :  10  =  3,545 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  3,55   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  8,00   

 TD-FIS:   W. Elmer (# 572) (SUI)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 2,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  - 5,14   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  0,41   

 Österreichische Meisterschaften Ski-Alpin 
 Slalom 


